ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТУЛЬСКИЙ  ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

 ИМЕНИ  НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова)

ПРИКАЗ

«30» сентября 2022 г.                                                                                                   №   34/30-09

О зачислении в число студентов

           На основании результатов вступительных испытаний, в соответствии с правилами

приема в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова и приказа о формировании конкурсных групп

             ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.   Зачислить с 30 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса магистратуры очно-

заочной  формы обучения на места по договорам с полным возмещением затрат на обучение

прошедших по общему конкурсу абитуриентов

направление магистратуры: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование,

профиль подготовки: Мастерство психологического консультирования

(конкурсная группа: ППО-22/д):

№
п/п

ФИО абитуриента
Сумма баллов по

вступительным испытаниям

1.  Бокова Валерия Владимировна 85

2.  Маслова Александра Евгеньевна 85

3.  Гуржий Вадим Владимирович 70

4.  Илюхин Никита Алексеевич 70

Ректор                                                                                             Е. С. Щербакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2022 14:38:28
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4

	ПРИКАЗ
	«30» сентября 2022 г.                                                                                                   №   34/30-09
	О зачислении в число студентов